constitutorum facimus, constituimus ac etiam ordinamus veros et indubitatos procuratores nostras, 

actores, factores et negociorum nostrorum infrascriptorum gestores honorabiles domnum fratrem Gar

siam de Vaylo, clavigerum predicti monasterii, et Miquaelem de los Alamandos, beneficiatum in eccle

sia de Viell, simul et insolum, ita quod occupantis condicio potior non existat sed id quod per unum 

eorum inceptum fuerit per alium prossequi valeat, finiri ac etiam terminari, videlicet ad comparendum 

per nos ac nomine et vice nostris coram excellentissimo et magnifico principe et domino domino Alfon

so, Dei gratia rege Aragonum, nunc feliciter regnante, et in Curia regni predicti Aragonum quam idem 

dominus rex mandat congregari in civitate Turolii regni antedicti Aragonum, dantes et concedentes pre-
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dictis nostris procuratoribus et cuilibet eorum plenam et liberam potestatem ac speciale mandatum trac

tandi, ordinandi, concedendi et firmandi omnes [f. 83v] et singulas causas sive negocia que in dicta 

Curia cum dicto domino rege cum assensu et voluntate prelatorum, religiosorum, nobilium, mensnade

riorum, militum, infancionium et procuratorum civitatum, villarum, villariorum predicti regni Aragonum 

qui in dicta Curia congregabuntur fuerunt ordinate, concesse, stabilite seu alias quomodolibet procura

tis per nos dictum constituentem, promittentes habere ratum, gratum et firmum perpetuo totum et 

quicquid per dictos procuratores nostros et quemlibet eorum in Curia predicta fuerit tractatum, firma

tum, assecuratum et ordinatum per eundem dictum regem et dictam Curiam, ita et prout per nos dic

tum constituentem personaliter fuisset factum, tractatum, firmatum, assecuratum, ordinatum, consen

sum, etiam procuratum et id perpetuo observare, nullo tempore revocare sub obligacione omnium 

bonorum nostrorum et redditum mobilium et immobilium ubique habitorum et habendorum. 

Quod est actum in dicto monasterio, tricesima mensis augusti anno a nativitate Domini millesimo 

quadringentesimo vicesimo septimo. 

Presentibus testibus ad predicta rogatis et specialiter convocatis honorabilibus Salvatore de Loric, 

habi[ta]tore civitatis lacee, et Salvatore Navarro, habitatore predicti monasterii. 

Sig[sígno]num mei Miquaelis Alamanni, habitatoris lacee, auctoritate regia notarii publici per totam 

terram et dominationem domini regis Aragonum, qui predictis una cum testibus presens fui et hec scrip

si et clausi.